
    
 

 

UCHWAŁA NR 16/III/18 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) w związku z §55 Statutu Gminy Ciechanowiec (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2013 r. poz. 91 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej zgodnie z załącznikiem do 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Karolewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



    
 

Załącznik   

do Uchwały Nr 16/ III/18 

Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

PLAN KONTROLI 

KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK 

 

LP

. 
ZAKRES KONTROLI 

 

TERMIN KONTROLI 

 

1. 

 Kontrola ubezpieczeń mienia Gminy 

Ciechanowiec we wszystkich jednostkach 

 Kontrola w zakresie organizacyjnym Szkoły 

Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w 

Ciechanowcu. 

STYCZEŃ  

2.  Kontrola efektywności ściągania opłat za wodę i 

ścieki – PRK FARE. 
MARZEC  

3.  Kontrola jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 

na terenie Gminy Ciechanowiec. 
WRZESIEŃ 

 

 

 

 

 


